1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2007                 № 4

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

 от 28.03.2006 № 68

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 28.03.2006 № 68  «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещение в жилое помещение», пункт 1 читать в следующей редакции:

           1. Создать межведомственную комиссию по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения в составе:

	Иванов Ю.С.
	Заместитель Главы Администрации Колпашевского городского поселения по вопросам коммунального, энергетического, транспортного и дорожного хозяйства,

председатель комиссии

	Баранов С.А.
	Заместитель Главы Администрации Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и управления имуществом,

заместитель председателя комиссии,

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Травков В.А.
	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством

	Ким О.В.
	Начальник муниципального учреждения «Имущество»

	Мельникова Н.Н.
	Заместитель начальника государственной жилищной инспекции Томской области  (по согласованию)

	Бурдова Л.М.
	Начальник отдела Роспотребнадзора в Колпашевском районе

(по согласованию)

	Яременко С.В.
	Директор Колпашевского филиала ОГУП ТОЦТИ

(по согласованию)

Глава поселения

        Ю.Г. Зяблицев